
АДМИНИСТРАЦИЯ МОТЫГИНСКОГО РАЙОНА 
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

Ь • О 3. 2021 п.г.т. Мотыгино № f̂/Ь '/Ъ*

Об исключении недвижимого имущества из Реестра муниципальной 
собственности и из состава муниципальной казны муниципального 
образования Мотыгинский район

В соответствии с Правилами управления и распоряжения 
муниципальным имуществом муниципального образования Мотыгинский 
район, утвержденными решением Мотыгинского районного Совета 
депутатов Красноярского края от 26.09.2013 № 24-250 «Об утверждении 
Правил управления и распоряжения муниципальным имуществом 
муниципального образования Мотыгинский район», руководствуясь Уставом 
Мотыгинского района,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Исключить из Реестра муниципальной собственности 
муниципального образования Мотыгинский район и из состава 
муниципальной казны муниципального образования Мотыгинский район 
недвижимое имущество:

- вид объекта: помещение, наименование: квартира, назначение: жилое,
кадастровый номер 24:26:0701002:109, площадь 109,9 кв. м, адрес: 
Красноярский край, Мотыгинский район, п. Партизанск, ул. Геологическая, 
д. 13 а, кв. 3, балансовая стоимость 464 458 рублей 28 копеек (четыреста 
шестьдесят четыре тысячи четыреста пятьдесят восемь рублей 28 копеек), 
сумма амортизации 0 рублей 00 копеек, остаточная стоимость 464 458 
рублей 28 копеек (четыреста шестьдесят четыре тысячи четыреста пятьдесят 
восемь рублей 28 копеек); **

- вид объекта: помещение, наименование: квартира, назначение: жилое, 
кадастровый номер 24:26:0701002:110, площадь 87,5 кв. м, адрес: 
Красноярский край, Мотыгинский район, п. Партизанск, ул. Геологическая, 
д. 13 а, кв. 2, балансовая стоимость 369 791 рубль 63 копейки (триста 
шестьдесят девять тысяч семьсот девяноста один рубль 63 копейки), сумма 
амортизации 0 рублей 00 копеек, остаточная стоимость 369 791 рубль 63 
копейки (триста шестьдесят девять тысяч семьсот девяноста один рубль 63 
копейки);



- вид объекта: помещение, наименование: квартира, назначение: жилое, 
кадастровый номер 24:26:0701007:62, площадь 52,8 кв. м, айрес: 
Красноярский край, Мотыгинский район, п. Партизанск, ул. Первомайск, 
д. 10, кв. 2, балансовая стоимость 14 570 рублей 00 копеек (четырнадцать 
тысяч пятьсот семьдесят рублей 00 копеек), сумма амортизации 14 570 
рублей 00 копеек (четырнадцать тысяч пятьсот семьдесят рублей 00 копеек), 
остаточная стоимость 0 рублей 00 копеек.

2. Муниципальному казенному учреждению «Служба земельно
имущественных отношений Мотыгинского района» внести изменения в 
Реестр муниципальной собственности муниципального образования 
Мотыгинский район по объектам недвижимого имущества, указанным в 
пункте 1 настоящего постановления.

3. Муниципальному казенному учреждению «Централизованная 
бухгалтерия муниципального образования Мотыгинский район» списать с 
бюджетного учета казны муниципального образования Мотыгинский район 
объекты недвижимого имущества, указанные в пункте 1 настоящего 
постановления.

4. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за
собой. г

5. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания, 
подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования 
Мотыгинский район.

Е. П. Габрат

Бондаренко Татьяна Васильевна 
8(39141)22-5-25


